本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申しあげます。

さて、かねてより建築中でありました本社および物流センターが完成し、来る５月７日

より営業を開始することとなりました。

これを機に、さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添うべく尽力してまいる所存で

ございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申しあげます。
敬具

平成３０年４月吉日

代表取締役社長 本 田 豊
代表取締役副社長 石 川 乃

記

1. 業務開始日 : 平成３０年５月７日（月）

2. 移転先住所 : 〒791－1112

        愛媛県松山市南高井町 1828 番地

3. 電 話 番 号 : ０８９－９９０－４１４１

4. ＦＡＸ番号 : ０８９－９９０－４１７０

※ 電話番号およびＦＡＸ番号が変更となりますのでよろしくお取り計らいください。

以上

変更後の電話番号およびＦＡＸ番号

部署名 電話番号 ＦＡＸ番号

代表 ０８９-９９０-４１４１ ０８９-９９０-４１７０

総務人事部

 総務課 ０８９-９９０-４１４１ ０８９-９９０-４１７０

 人事課 ０８９-９９０-４１４２ ０８９-９９０-４１７０

経理部

 財務課 ０８９-９９０-４１４５ ０８９-９９０-４１５１

 売掛課 ０８９-９９０-４１４８ ０８９-９９０-４１５１

商品部 ０８９-９９０-４１５３ ０８９-９９０-４１６９

情報システム部

 システム管理課 ０８９-９９０-４１５２ ０８９-９９０-４１７４

 ＩＴ推進室 ０８９-９９０-４１７２ ０８９-９９０-４１７４

営業政策部

 政策推進室 ０８９-９９０-４１４４ ０８９-９９０-４１７３

 営業開発室 ０８９-９９０-４１５６ ０８９-９９０-４１７３

 薬事情報室 ０８９-９９０-４１５７ ０８９-９９０-４１７３

業務部

 業務課 ０８９-９９０-４１５４ ０８９-９９０-４１７３

 仕入課 ０８９-９９０-４１５５ ０８９-９９０-４１６６

松山第一支店・松山第二支店 ０８９-９９０-４１７１ ０８９-９９０-４１６８

診断薬部 ０８９-９９０-４１７１ ０８９-９９０-４１６８

メディカル関連営業部 ０８９-９９０-４１７１ ０８９-９９０-４１６８

 愛媛ＮＣ課 ０８９-９９０-４１７１ ０８９-９９０-４１６７

	①-1本社移転（メーカー他・和紙印刷）
	①-2本社移転（メーカー他・和紙印刷2枚目）